
Dodatek č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený v souladu S ustanovením § 2586

a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku v platném znění

I.
Qbiçmì

Název: Krajská zdravotní, a, s,
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
ZŠSÍOUPCUÉI Iflg- Petrem FÍaIOU - generálním ředitelem Společnosti

l Iczˇ 25488627
1 Dıcz (125488627
` Bankovní Spojení: ČSOB, a s.

č. účtu: 216686400/0300
telefon, fax: 477114105/4771 14900
E-mail: Selo'etariatKZ@cr.eu
Zástupce ve věcech technických: .lan Vágner

Vedoucí odboru investic a obnovy majetku
te'l. 477 114 131, 733 782 924, jan.vagner@kzcr.eu
Luděk Malkovský
Tel. 734 415 798, Iudek,malk0vsky@k20ľ.eu

Zástupce ve věcech administrativních: Luděk Malkovský
Tel. 734 415 790, Iudękmalkovskygëkzcreu

Obchodní rejstřík: Krajský Soud v Ustı' nad Labem, Oddíl B, vložka 1550

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel:

Název: Stavební a obchodní společnost Most spol. S.r.0.
Sídlo: Obrnice 10, 435 21
Zastoupený: Romanem Kotlanęm, jednatęlęm společnosti
IČ;ˇ 250 14 111
DIC: CZ25014111
Bankovní Spojení: Komerční banka, a_S_, pobøčka Most
č. účtu: 338 17l 0287/0100
Zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Augusta, jednatele, Stavbyvedoucí
Zástupce ve věcech smluvních: Roman Kotlan, jednatel
Zástupce ve věcech stavby: Ing. Petr Augusta, jednatele, Stavbyvedoucí
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka
11573.

(dále jen Zhotovitel)



II.

Smluvní Strany Se dohodly na následujících Změnách ustanovení Smlouvy O dílo na akci
„Zřízení nového oddělení následné intenzivní péče (NIP) a dlouhodobé intenzivní
ošetřovatelská péče (DIOP) v Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, 0.2.“ ze dne 11. 11.
2016

Původní ustanovení smlouvy se mění následovně:
III.

Cena díla a platební podmínky
l. Tímto dodatkem č. 1 Se mění čl. VII. odst. 1 Smlouvy. Původní cena díla dle Smlouvy vč.

DPH byla l4.156.540,08,- Kč. Cena díla Se Zvyšuje o 1.411.045,- Kč bez DPH. Konečná
cena díla dle tohoto dodatku č. 2 činí 13.603.623,46 Kč bez DPH, DPH 21% - 2.857.304,98
Kč. Celková konečná cena díla vč. DPH činí 16.460.928,44 Kč. Fakturace bude v režimu
přenesené daňové povinnosti dle §92a Zákona o DPH - §92e poskytnutí Stavebních nebo
montážních prací.

2. Změna byla vyvolána rozdílem mezi projektovou dokumentací a Skutečností. Zdůvodnění
navýšení Změny je Součástí příloh tohoto dodatku
č. 1-5.

IV.
Termín plnění

1. Tímto dodatkem č. 2 Se mění čl. VI. odst. 1 Smlouvy. Prodloužení termínu je o 14
kalendářních dní. Zhotovitel Se Zavazuje k dokončení Stavebních prací a k řádnému
provedení a předání díla do 27. 3. 2017.

2. Změna byla vyvolána rozdílem mezi projektovou dokumentací a Skutečností. Důvody
prodloužení lhůty jsou Součástí tohoto dodatku č. 1-5.

V.
Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

Tento dodatek Smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem Oprávněných osob obou Smluvních Stran.

Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních S platností originálu.

Smluvní Strany výslovně prohlašují, Že tento dodatek Smlouvy byl Sepsán bez jakékoliv tísnč a
nátlaku podle pravé a Svobodné vůle smluvních Stran.

Příloha č. 1: Zdůvodnční změny ke ZL č. 2 - Společné Stanovisko
Příloha č. 2: Stanovisko autorského dozoru ze dne 17. 1. 2017
Příloha č. 3: Návrh ocenění změny ze dne 16. l. 2017
Příloha č. 4: Odsouhlasení změny Ze dne 16. 1. 2017
Příloha č. 5: Rozpočet s výkazem výměr ze dne 16. 1. 2017

Za Zhotovitele Za Objednatele
Zfl -Ul' 2017

` Z-Ofl- 2.04
, '

' 'ˇ "' i ı V US“ nad Labem, dne ............. ,
ı l

Kras/á zam/om, 3.5. _

` /'/7 9051;.a,nač-z 332mm 1,/
401 13 U511 :ıadMŽď

ıćz 251438622- “
DIČ: CZ'ľiM'hu 'nˇ

.......v»fflnıv..vf...-n.........øı-_.l`n......... ..-..........ı....‹;ı.~n,fln....-..øn...n...n

Stavební a o chodní Společnost Most, s.r.o. Krajská Zdravotnı, as.
Roınanlt an Ing. Petr Fiala
Jednatel Společnosti I Generální ředitel


